
DDS - 2Iî ?Ì.,0 f 2{/ 6/, 3REPIIBBLICA ITALIANA

Regione Siciliuna

Assessorato Regionale dell 'Economia
Dipartimento Regionale del Bilancio e del Tesoro

Ragioneria Generale
Servizio Patrimonio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI la legge ed il regolamento di contabilità generale dello Stato;
Vf STA la L.R. N 3 del 1310112015 di autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della

Regione per I 'anno 2015;
PREMESSO che l'Amministrazione Regionale è proprietaria di un'area sita nel Comune di Sambuca di

Sicilia (Ag) aree circostanti il lago Arancio;
VISTO il D.D.G. no 601 del2210312013 con la quale sono concessi alla ditta Sparacino Natale i

terreni siti nel territorio di Sambuca di Sicilia area circostante I'invaso Arancio;
VISTE le quietanze n"3597 del1710312014di€ 449,12 e n" 23840 del 3011212014 di  €502.54

con la quale la ditta Sparacino ha corrisposto il canone di concessione;
RITENUTO, pertanto di dover procedere all'accertamento riscossione e versamento sul conto della

competenza dell'esercizio finanziario 2014, dell'importo di € 502,54 ed € 449,12 versato
dalla ditta Sparacino in entrata del Bilancio Regionale, capo To,capitolo 2731.

DECRETA

ARTICOLO l) - Per quanto in premessa specificato è accertata, riscossa e versata la somma di €
502,54 ed € 449,12 con la quale la ditta Sparacino ha corrisposto il canone di concessione
per uso pascolo, capitolo 2731 capo 7o dell'area sita nel Comune di Sambuca di Sicilia aree
circostanti il lago Arancio;

ARTICOLO 2) - ll seguente provvedimento si trasmette al responsabile del procedimento di
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line, in applicazione della L.R. no 21 del 1210812014 aft 68, comma 5 nel
corso dell'anno solare.

Il presente provvedimento sarà inoltrato alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza.

i.! 3 tEB. ?015
ra lermo

DEL SERVIZIO
scino)


